

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: DOMOV_Karviná_ROZPOČET



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Kowollik s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 17760704
DIČ: CZ17760704

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			610 987,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	610 987,00	128 307,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			739 294,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT
Stavba: DOMOV_Karviná_ROZPOČET

Místo: Datum: 24. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Kowollik s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		610 987,00	739 294,27
Objekt1	Rozpocet	610 987,00	739 294,27

 Kowolik s.r.o.

Objekt1 - Rozpocet

Datum: 24. 6. 2024

DIČ:

—

DIČ:

İÇ:

DÍČ:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			413 189,76
Montáž			197 797,24
Cena bez DPH			610 987,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	610 987,00	21,00%	128 307,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	739 294,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: DOMOV_Karviná_ROZPOČET

Objekt: Objekt1 - Rozpocet

Místo: Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

610 987,00

D PSV Práce a dodávky PSV

610 987,00

D 713 Izolace tepelné 12 873,62

1	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	58,000	0,00	54,43	3 156,94	
2	M	7221812142	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	12,000	43,35		520,20	
3	M	7221812146	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 50 mm	m	14,000	65,95		923,30	
4	M	7221812145	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 76 mm	m	8,000	84,41		675,28	
5	M	39	Tepelná izolace z minerálních vláken s Al fólií PIPO ALS30 pro DN25	m	10,000	269,86		2 698,60	
6	M	40	Tepelná izolace z minerálních vláken s Al fólií PIPO ALS50 pro DN50	m	14,000	349,95		4 899,30	

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 77 113,41

7	K	733111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25	m	10,000	0,00	331,29	3 312,90	
8	K	733111128	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 50	m	14,000	0,00	517,77	7 248,78	
9	K	722172332	Potrubí z PPR , D 25x4,2 mm, PN16	m	12,000	0,00	331,97	3 983,64	
10	K	722172335	Potrubí z PPR , D 50x8,3 mm, PN16	m	14,000	0,00	698,83	9 783,62	
11	K	722172336	Potrubí z PPR , D 63x10,5 mm, PN 16	m	8,000	0,00	1 026,16	8 209,28	
12	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	14,000	0,00	8,87	124,18	
13	K	R802	Dopojení potrubí PPR nového na stávající potrubí PPR do D75	kpl.	3,000	0,00	1 191,57	3 574,71	
14	K	R801	Dopojení potrubí UT nového na stávající potrubí DN65	kpl.	4,000	0,00	1 447,28	5 789,12	
15	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	5,000	0,00	26,12	130,60	
16	K	732211815	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 1600 l	kpl.	2,000	0,00	1 353,12	2 706,24	
17	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	10,000	0,00	56,02	560,20	
18	K	733120826	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 89	m	10,000	0,00	101,13	1 011,30	
19	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	kpl.	25,000	0,00	317,59	7 939,75	
20	K	R025	Tlaková zkouška	kpl.	1,000	0,00	5 457,65	5 457,65	
21	K	R026	Topná zkouška	hod	72,000	0,00	240,02	17 281,44	

D 734 Ústřední vytápění - armatury 460 226,33

22	M	R10	Zásobník teplé vody nerezový 850l, ROLF NBTV850 vč. snímatelné izolace SYMBIO 100	kpl	3,000	106 466,63		319 399,89	
23	M	R10-1	Elektrické topné těleso - 6kW vč. termostatu a možnosti napojení na HDO	kpl	3,000	7 702,59		23 107,77	
24	K	732219315	Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6 do 1000 l	kpl	3,000	0,00	2 064,49	6 193,47	
25	K	R11	D+M Expanzní nádoba s membránou REFIS DT200/DN50 PN16	kpl	1,000	0,00	48 202,13	48 202,13	
26	K	734200822	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	4,000	0,00	109,10	436,40	
27	K	734200824	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	6,000	0,00	178,54	1 071,24	
28	K	734100812	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	4,000	0,00	278,77	1 115,08	
29	K	735494811	Vypuštění vody z topného systému	m2	10,000	0,00	18,24	182,40	
30	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	13,000	0,00	50,67	658,71	
31	M	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	7,000	201,50		1 410,50	
32	M	R31	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	kus	6,000	337,37		2 024,22	
33	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	16,000	0,00	100,05	1 600,80	
34	M	R115	Kohout závitový kulový přímý R 250D GIACOMINI chromovaný s páčkou G 1	kus	9,000	595,27		5 357,43	
35	M	R038	Šroubení topenářské G1"	kus	7,000	207,43		1 452,01	
36	K	7342091178	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	23,000	0,00	201,22	4 628,06	
37	M	R30	Pojistný ventil DN50 s otevíracím přetlakem 8bar	kus	1,000	11 652,97		11 652,97	
38	M	R048	Šroubení G 2"	kus	5,000	483,17		2 415,85	
39	M	R039	Šroubení G 2"x6/4"	kus	6,000	654,23		3 925,38	
40	M	734292717	Kohout závitový kulový přímý R 250D GIACOMINI chromovaný s páčkou G 2	kus	11,000	1 485,24		16 337,64	
41	M	R087	Kus přímý varný G 2"	kus	2,000	103,47		206,94	
42	K	734109215	Montáž přírub. armatur, PN 16, DN 65	kus	4,000	0,00	121,81	487,24	
43	M	R87901	Krková příruba DIN 2633 PN 16 DN 65	kus	4,000	353,65		1 414,60	
44	M	R87902	Krková příruba DIN 2633 PN 16 DN 50	kus	2,000	363,95		727,90	
45	K	734100811	Montáž armatur přírubových do DN 50	kus	1,000	0,00	188,22	188,22	
46	M	734173414	Přírubové spoje PN 16 MPa DN 50	kus	2,000	965,34		1 930,68	
47	M	734173416	Přírubové spoje PN 16 MPa DN 65	kus	4,000	1 024,70		4 098,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					11 580,80	
48	M	R002	PPR šroubení 63x2"	kus	2,000	1 139,87		2 279,74	
49	M	R003	PPR šroubení 50x2"	kus	14,000	331,15		4 636,10	
50	M	R005	PPR šroubení 32x1"	kus	3,000	200,50		601,50	
51	M	R006	PPR šroubení 25x1"	kus	2,000	87,59		175,18	
52	M	R007	PPR přechod 50/32	kus	2,000	32,53		65,06	
53	M	R008	PPR T-kus 50/50/50	kus	4,000	63,23		252,92	
54	K	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	5,000	0,00	89,42	447,10	
55	K	722239106	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	16,000	0,00	195,20	3 123,20	
D		91	Prorážení otvorů					23 310,97	
56	K	771950010	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové	m2	5,000	0,00	1 172,68	5 863,40	
57	K	R888	Pomocné a uchycovací konstrukce (uchycení potrubí, armatur, čerpadel)	kg	100,000	0,00	63,39	6 339,00	
58	K	962100033	Bourání pilířů z betonu prostého	m3	1,500	0,00	5 563,59	8 345,39	
59	K	976074141	Vybourání kotevních želez zeď beton, kámen	kpl	6,000	0,00	271,38	1 628,28	
60	K	R889	Štítky	kus	10,000	0,00	113,49	1 134,90	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					3 461,98	
61	K	R0555	Přesun hmot v objektu do 12m	kpl.	1,000	0,00	3 461,98	3 461,98	
D		789	Povrchové úpravy technologických zařízení					6 154,10	
62	K	783425512	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	38,000	0,00	161,95	6 154,10	
D		D1	Vedlejší a ostatní náklady					16 265,79	
63	K	VON1	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	0,00	16 265,79	16 265,79	